appellavit in Appellationem officii hoc idem admisit. Terminare prosequenda et con-
firmanda eiusmodi Appellationis in illis Iudicijs Tribunalicij Regni Lubliner
dum causa processit ex Regesbo casuam Palatinatus Polachia Diocesis
Branceensis pro celebrari ad iudicandum incidenti parti litig. paratum et perempto-
rium concessit. # Plenipotentia in omnibus.

Bruszenski

Notio.

In causa et Actione Jurtis Berente Inter Nobilem Stanislaum dnm Laurentij Bruszenski
Actorem. Et Nobilem Franciscum dnm Laurentij Zaitkowski secundo post obtentam pnam
Contumacia citatum ideo. Quia ipse non vult neq curat Honorem Martium dicitur Mynars
famulum et subditum Actoris ab annis multis famulatum ab Actore profugum et per ipsum
sine literis testimonialibus susceptum apud eum offere prodentem et per Altem ac Nobiles du-
os arrestatum reddere et extradere per quam non extraditionem pnam tantum Maream polon
Constitutionibus Regni deservam succubuit pro qua super ipso et bonis eius decerni. Ina cum
extraditione prefati famuli sive subditi citatur. citatione ipsa prodensa in se copiosius enarran-
te. Hodie in Termino ex eadem citone ad pris lgnie incidere et deveniente officium pris Castense
Capitan Bransense contraversijs partium Istrorum. Actores per Altem Carminem Kufberski ci-
tatis vero per se Jurtis facti exaudiri et intellectis posse ipsi Kufberski sine Pleni-
potentia ab Actore insera pronouere censuit et partibus causam prosequi mandauit. In prosecu-
tione vero causae fore causa hinc coram officio suo adiuvato procedere mandauit nec Appel-
lonem ab eiusmodi Deo ad Tribunal Regni per partem citam inpositi vti ad legem
expressam admisit. Tandem quoniam citatus famulum conuentum Jurtis ad iustificari
statuit ideo ipsi citam a causa prii liberum fecit et pronouciavit et contra statutum pro-
positionem dirigere mandauit. Qui quidem statutus in boni iustificationis sua allegauit
se licet iam pntem famulasse sed determinatis senitijs circa volendum ut artifex non
conatus perachi liber discessisset ampliusq ipsi senienti non submississet volendo id et
Iuramento insuper abundanti euadere alijs defensis saluis sibi prudentialibus. Ex ad-
uerso Actoris Plenipotens allegauit ipsum non pro artifice merenario sed pro meren-
dinatore ab Actore circa volendum suum locatum esse, gazam et substantiam certam

pro iniuria et subdolo repeti in unum multos vel gratiam Actoris mentionis recepisse et ad solvendum fide detinuisse sed quoniam idem status fidei quod in unum detinuisse fidei et iniuria consumpta alia vero recepta profugus discessit adesto. Iusto vero citatum inponit petijt sibi Extraditionem eiusdem profugi decem Juramentis nisi id est Hebrum et fide fragum evadere non posse alijs probatibus hoc et in omni ne Judicio salvis sibi preestodis. Et offum hoc idem Castense Capitane Transense contravenis eandem partium exaudis, et intellectu eo attento licet quidem status agnovit se Actori famulasse sed non pro mancipio tantum pro arti. fice ad certum tempus mercenario huiusmodi determinatis eisdem libere discessit ac ampli. us servitii se non offerbat ideo devexit et idem status eiusmodi Allegionem suam Juramento corporali In sequentibus Querellam Semis proxi celebrari comprobet A quo dicit Actoris Depotens ad Julia Ordinaria Gualia Tribunal Regni Lubliner appellavit cui appellationem Judium hoc idem admisit. Terminum prosequi et continuari eiusmodi appellationis in Judicij illis Tribunali. et dicit Lubliner dum causa proxi ex Regesio causarum Palatinatus Podlachii Districus Transeri proxi celebrari ad iudicium in eadem parti ubi parti et pe. remissionem conservavit.

Generosi Miszewski

Astilio

Generosus Bernardus Miszewski de Doldono habes Actor in et contra Generosum Joannem Trucioski Pinceman tenet Dolhynid in kalinoska in hanc ad solven et pro condempna. his huius satisfaciendi conitum Ad Inscione Castren Dolhynen principaliter per ipsum Generosum Martinum Kurzeniecki fact tandem per Inscione Martinum Kurzeniecki et dem. Actori coram Actis Castren Transeri cesan et inscra in qua submitit et inscripsit se profato Kurzeniecki nota simplicis debiti summam duorum Millium et septingentorum quin. quaginta floren. polon pro tempore certo iam presento in eadem Inscione expresso sub va. dio similis summa solvere et reponere. Cui ipse Inscione contraveniendo bellum pro. factum non meheris eandem summam nec profato Kurzeniecki nec moderno Actori us